Hij gaf in het licht:

*Demonstratio Logicae verae Juridica variis codicibus et exemplis ad usum illustrata*, L.B. in 16°. Ult. 1636, 12°.

*Sententia incerti Auctoris de viae potestate, quam Juris Gentium conventiones ad obligandum habent Jure populi Romani; cum confutatione novae cujusdam circa eundem articulum opiniones*, L.B. 1640, 12°. Dit werk is tegen Jacobus Maestertius.

*Duplicatio adversus defensam opinionem Jacobi Maestertii, J.C., de vi ac potestate, quam Juris Gentium Conventiones ad obligandum habent Jure Populi Romani*, L.B. 1640, 12°.

*Propempticon ad nobilissimum, eruditissimumque D. Salmasium*, L.B. 1640, 12°. Salmasius schreef hiertegen *Diatriba de mutuo* etc. (Zie Salmasius).

*Petri Cunaei sententia defensa a Cypriano Regnero J.U.D. Mutuum esse alienationem, adversus Sphasmasium quemdam, Dominum de S. Lupo*, L.B. 12°.

*Dissertatio de Jure Canonico, quomodo et quando locum habeat in foris deque recepta consuetudine, quâ hodie in Academiis, etiam Reformatorum, Juris utriusque Doctores renunciatur. Item Orationes duae inaugurales, de Jure et potestate Principis circa sacra ab hostibus occupata*, L.B. 1644, 4°.

*Epistola, quâ breviter demonstratur in Mutuo alienationem fieri, et usucapionem injustum esse modum acquirendi*, Traj. ad Rhen. Het eerste deel van dezen brief is tegen Salmasius, het tweede tegen de verhandeling van Hugo de Roy *De eo quod justum est*.

*De injustitiâ Legum quarundam Romanarum; simul cum Apologiâ pro Manibus Petri Cunaei, J.U. Doctoris, L.B. 1647, 12<sup>o</sup>.*

*Censura Belgica, sive novae Notae et Animadversiones in libros quatuor Institutionum Imper. Justin. quibus singuli paragraphi, cum ex Legibus Romanis, tum ex Jure Divino, Canonico, Philosophiâ Morali, rebus judicatis, communi DD. opinione, Historicis, Antiquariis, Moribus Belgii, et Moribus generalioribus Christianorum confirmantur, et illustrantur. His, ob connexionem causae, accedunt ejusdem Auctoris Disputationes Juridicae ad singulos fere § § Instit. Justin. excultae ut supra, Traj. ad Rhen. 1628, 12<sup>o</sup>., 1661, 4<sup>o</sup>.*

*Disputationes Juridicae ad singulos fere § § librorum quatuor Institutionum Imperialium, habitae in illustri Academiâ Ultrajectinâ; auctore et praeside Cypriano Regneri ab Oostergâ, Swollano: respondentibus nobilissimis et praestantissimis LL Studiosis, quorum nomina sequens pagina exhibet. Achter het vorige.*

*Methodus Feudorum Everardi Bronchorsti notis illustrata, Ultraj. 1652, 12<sup>o</sup>.*

*Censura Belgica, sive Notae et Animadversiones, quibus omnes et singulae Leges, quae in prioribus XXV libris Pandectarum continentur, Moribus praecipuè Belgii, Auctoribus.... refutantur. Accedunt Disputationes Juridicae in easdem Leges, Ultraj. 1666, 4<sup>o</sup>.*